
2024 年 11 月吉日 

  各  位   

 

伸和製薬株式会社 

代表取締役 鈴木 真 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

 謹啓 紅葉の候、貴店におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社伸和製薬株式会社は、12 月 23 日より下記に移転する

ことになりました。新本社は、人形町駅および水天宮駅にほど近く、その利

便性を活かし、これまで以上に積極的な営業活動を展開してまいりたいと存

じます。これを機に、皆様の信頼により一層お応えできるよう倍旧の努力を

してまいる所存でございますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。                                                  敬白 

 

記 

 

●新本社での業務開始日： 

 2024 年 12 月 23 日(月) 

 

●新本社所在地 

〒103-0013 

東京都中央区日本橋人形町二丁目 15 番 15 号 

  TEL：03-6458-3724  FAX：03-3662-7899 

  （TEL と FAX に変更はございません） 


